П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  НИЖНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от 25.01.2021г.  №4
О внесении изменений в постановление администрации Нижнедобринского
сельского поселения от 03.04.2019г.  №10 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Сохранение и развитие культуры на территории Нижнедобринского сельского поселения на 2019-2021г.г.»
             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Нижнедобринского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, администрация Нижнедобринского сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Нижнедобринского сельского поселения от 03.04.2019 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Сохранение и развитие культуры на территории Нижнедобринского сельского поселения на 2019-2021 г.г.»:
в разделе 8 таблицу  Перечень мероприятий муниципальной целевой программы Нижнедобринского сельского поселения на 2019-2021 годы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на сайте администрации поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Нижнедобринского сельского поселения                                 Богданов А.В.
Приложение
 к постановлению администрации
 Нижнедобринского сельского поселения от 25.01.2021г.   №4
Перечень мероприятий муниципальной целевой программы Нижнедобринского сельского поселения на 2019-2021 годы
	№
п/п
	Мероприятия по реализации
Программы
	Источники финансирования
	Срок
исполнения

(годы)
	Всего
(тыс. руб.)
	Объем

финансирования по годам  (тыс. руб.)
	Ответственный за
выполнение мероприятия
Программы

	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Основное мероприятие:

	1.1

	  Обеспечение деятельности  МУК «Нижнедобринский СДК «Добряночка»
	Бюджет Нижнедобринского   сельского        поселения
	2019-2021
	3059,3
	897,9
	1042,2
	1119,2
	Администрация

Нижнедобринского сельского

поселения

	1.2
	Укрепление материально-технической базы учреждения культуры
	  Бюджет Нижнедобринского   сельского        поселения
	2019-2021
	17,7
	5,9
	5,9
	5,9
	Администрация

Нижнедобринского сельского

поселения

	1.3
	 Мероприятия по подключению муниципальных общедоступных библиотек к сети «Интернет» и развитие библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки
	Бюджет Нижнедобринского  сельского
поселения
	2019-2021
	 19,2(м естный бюджет)
	6,4 (м естный бюджет)
	6,4(м естный бюджет)
	6,4(м естный бюджет)
	Администрация Нижнедобринского сельского

поселения

	1.4
	Реализация мероприятий на государственную поддержку лучших рабротников сельских учреждений культуры
	Бюджет Нижнедобринского  сельского
поселения
	2021
	50,0

	50,0
	Администрация Нижнедобринского сельского

поселения

	ВСЕГО по Программе
	Итого
	2019-2021
	3146,2
	910,2
	1054,5
	1181,5